



Warszawa, dnia 2 sierpnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę materiałów promocyjnych – nr sprawy 11/zp/21**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 30-07-2021 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. poz. 1129), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1: Część 1 poz. 3 kubek termiczny

Wybrali Państwo opcje znakowania nadrukiem. Na tego typu produkcie (zwłaszcza metalowym) zalecaną techniką znakowania jest grawer, który w na srebrnej powierzchni wyjdzie w kolorze zbliżonym do grafitowego. Prosimy o informacje, czy dopuszczają Państwo taką metodę znakowania (i kolor na jaki wyjdzie). Dostępny jest również taki sam model kubka w kolorze czarnym (<https://www.magma.pl/pl/7063,kubek-termiczny-metalowy-400-ml.html>), na którym grawer wychodzi w kolorze srebrnym. Prosimy o informacje, czy dopuszczają Państwo taką wersję kubka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza znakowanie na kubkach termicznych poprzez grawerowanie oraz kolorystykę graweru w kolorze zbliżonym do grafitowego. Zamawiający nie dopuszcza kolorystyki kubków innej niż określona w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2: poz. 5 Zestaw do pielęgnacji obuwia

Czy dopuszczają Państwo wymiary etui średnica 7, długość 16 cm (czyli bardzo zbliżone do wymiarów wybranych przez Państwa).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści etui o ww. wymiarach jako spełniające wymogi opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3: poz. 7 Butelka sportowa

Na tego typu produkcie (zwłaszcza metalowym) zalecaną techniką znakowania jest grawer, który w na granatowej powierzchni wyjdzie w kolorze srebrnym. Prosimy o informacje, czy dopuszczają Państwo taką metodę znakowania (i kolor na jaki wyjdzie).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza znakowanie na kubkach termicznych poprzez grawerowanie oraz kolorystykę graweru w kolorze srebrnym.

Pytanie 4: poz. 8 Rzep

Czy dopuszczają Państwo naszywki z rzepem wykonaną metodą tkania? Jest to również materiałowa wersja naszywki, znacznie bardziej dokładniejsza i precyzyjniejsza od haftu jak podana na przykładowym linku

https://emblematy.com.pl/emblematy-com-pl_galeria_naszywki-zakardowe-z-obszyciem.html.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda dostarczenia rzepów haftowanych.

Pytanie 5: Część II poz. 1 pokrowiec na garnitur

Czy dopuszczają Państwo wymiary pokrowca na garnitur 60x112 CM, przykładowy pokrowiec <https://www.midocean.com/poland/pl/pln/torby-podroz/akcesoria-podrozne/akcesoria-pod-rozne/mo8713-03-zid10201399>

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pokrowiec na garnitur o zaproponowanych wymiarach.

Pytanie 6: poz. 4 Samochodowy uchwyt do telefonu z ładowarką bezprzewodowa

Wybrany model uchwytu jest niedostępny. Proponujemy następujące alternatywy

1. najbardziej zbliżony <https://www.midocean.com/poland/pl/pln/technologie-akcesoria/ladowarki/ladowarki-bezprzewodowe/mo9656-03-zid10211241>
2. <https://www.midocean.com/poland/pl/pln/technologie-akcesoria/akcesoria-do-telefonu/stojak-na-telefon-uchwyty/mo9428-03-zid10209988>
3. <https://andapresent.com/pl/pl/products/AP721191-10>
4. <https://www.par.com.pl/products/r50166-02-samochodowa-ladowarka-indukcyjna-incharge-czarny.html>

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy uchwyt do telefonu spełniający wymogi opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7: poz. nr 5 Zestaw do wina z szachami

Czy dopuszczają Państwo wymiary pudełka 15 x 17,5 x 4,7 cm

<https://www.macma.pl/pl/1565,zestaw-do-wina-w-drewnianej-skrzyni.html>

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pudełko o ww. wymiarach jako spełniające wymogi opisu przedmiotu zamówienia.

Powyższe odpowiedzi wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Przygotowała:

Anna Lisiak